
Beogradska berza a.d. Beograd 

 
 
 

01/1 br. 756/17 

 
Na osnovu člana 63. stav 2. Pravila poslovanja Beogradske berze (broj: 04/2-12143-1/15 – u daljem 
tekstu Pravila Berze), Direktor Beogradske berze a.d. Beograd, dana 9.2.2017. godine, donosi: 

 

 

ZAKLJUČAK 
o ispravci greške u obrazloženju rešenja o isključenju akcija  

sa Open Market, tržišni segment Open Market-akcije  
 
 

I 
U tekstu obrazloženja rešenja o isključenju akcija sa Open Market, tržišni segment Open Market-
akcije izdavaoca „BAMBI A.D. POŽAREVAC“ (u daljem tekstu: Izdavalac) broj: 01/1-723/17 od 
8.2.2017. godine ( u daljem tekstu: Rešenje) ispravljaju se greške u nazivu tržišta i tržišnog segmenta 
sa koga se akcije isključuju. 
 

II 
 
U tekstu obrazloženja Rešenja:  
 

1) naziv tržišta umesto: „MTP Belex“, treba da glasi  „Open Market“, a 
2) naziv tržišnog segmenta umesto : „MTP Belex akcije“,treba da glasi  “Open Market – akcije” 
 
pa se ovim Zaključkom, navedene greške ispravljaju 
 

III 
Ova ispravka ima pravno dejstvo od dana od koga pravno dejstvo ima navedeno Rešenje. 
 
Ovaj Zaključak objavljuje se na internet stranici Berze.  
 

Obrazloženje 
 
Prilikom izrade Rešenja o isključenju akcija sa Open Market, tržišni segment Open Market-akcije, 
akcija izdavaoca „BAMBI A.D. POŽAREVAC“broj: 01/1-723/17, omaškom je načinjena greška u tekstu 
obrazloženja rešenja, tako što je navedeno da se predmetne akcije isključuju sa tržišta MTP Belex, 
tržišni segment MTP Belex akcije umesto sa tržišta Open Market, tržišni segment Open market-akcije 
kako je ispravno navedeno u dispozitivu Rešenja.  
 
Radi ispravke navedenih grešaka zaključeno je kao u dispozitivu ovog Zaključka.  
 

BEOGRADSKA BERZA 
Siniša Krneta, direktor 

Dostaviti: 
1. Izdavaocu; 
2. Komisiji za hartije od vrednosti; 
3. Sektoru PO – odeljenje poslovnih operacija; 
4. Kabinetu direktora – pravni poslovi; 
5. Arhivi Berze 


